РЕШЕНИЕ
Совета Новонадыровского сельского поселения
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

№ 73                                                                       «07» ноября 2019г.

Об исключении жилых помещений из реестра
муниципальной собственности

	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», решением Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 19 мая 2006 года № 71 «О муниципальной казне Альметьевского муниципального района Республики Татарстан», на основании свидетельств о государственной регистрации права собственности,

Совет Новонадыровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Исключить из реестра муниципального жилищного фонда Новонадыровского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан жилые помещения согласно перечню (приложение № 1).
2. Палате земельных и имущественных отношений Альметьевского муниципального района (Пузырева И.Г.) внести изменения в реестр муниципального жилищного фонда Новонадыровского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Новонадыровского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Новонадыровского
сельского поселения                                                                          С.М. Миннебаев

[bookmark: _GoBack]                                     Приложение № 1
                   к решению Совета Новонадыровского
                   сельского поселения Альметьевского
                   муниципального района
                   от «07» ноября 2019г. № 73

Перечень жилых помещений, исключаемых из реестра
муниципального жилищного фонда Новонадыровского сельского поселения Альметьевского муниципального района

	№
п/п
	Адрес местоположения жилого помещения
	Основание перехода права собственности

	1.
	Республика Татарстан, Альметьевский район, село Новое Надырово, ул. Кирова, д. 32
	Договор купли-продажи объекта индивидуального жилищного строительства (жилого дома) и земельного участка с использованием кредитных денежных средств от 12.05.2011г.,  №21-0403, дата регистрации 17.05.2011г. №16-16-08/041/2011-095

	2.
	Республика Татарстан, Альметьевский район, село Новое Надырово, ул. Партизанская, д. 17А
	Договор купли-продажи земельного участка и жилого дома от 13.02.2012г., дата регистрации 11.03.2012, №16-16-08/027/2012-293

Глава Новонадыровского
сельского поселения                                                                          С.М. Миннебаев